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Voltagem

Frequência

IP

IK

Ângulo de abertura

CRI

Fator de potência

Material

Vida útil

Classe de isolamento

Temp. funcionamento

220-240V

50-60

65

08

120º

>80

>0.9

PC e ABS

>35 000H

(L80B20) 

Classe II

-20º ~ +40ºC

Especificações:

Conformidades:
CЄ, RoHS, LVD, EMC

• Aplicação

IP elevado, permite a utilização
tanto no exterior como no interior,
sendo indicado para zonas onde

exista elevada humidade.

Desenhos  técnicos:

REF.

ESL7024CCT-BR

ESL7024CCT-GR

CÓD. BARRAS

100100500187

100100500186

Lm

400

400

W

6

6

.

20

20

ACABAMENTO

BRANCO

GRAFITE

240mm

APLIQUE DE PAREDE

SUNO II
3000K

4
0
0

0
K64

0
0
K

IP65

Projeção de luz

descendente

4
1m

m
8

0
m

m

PESO

0,35Kg

0,35Kg


