









Conformidades: C€, RoHS, LVD, EMC

Especificações:

Voltagem	220-240V		
Frequência	50-60		
IP	65		
IK	08		
Ângulo de abertura	120°		
CRI	>80		
Fator de potência	>0.9		
Material	PC e ABS		
Vida útil	>35 000H		
	(L80B20)		
Classe de isolamento	Classe II		
Temp. funcionamento	-20° ~ +40°C		

Projeção de luz descendente



Aplicação

IP elevado, permite a utilização tanto no exterior como no interior, sendo indicado para zonas onde exista elevada humidade.

REF.	CÓD. BARRAS	W	Lm	ACABAMENTO	PESO	
ESL7024CCT-BR	100100500187	6	400	BRANCO	0,35Kg	20
ESL7024CCT-GR	100100500186	6	400	GRAFITE	0,35Kg	20